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Projektuesi:	  Bashkia Sarande

Objekti: INVESTIME NE TERRENE SPORTIVE NE SHKOLLA

PERMBLEDHESE	E	PREVENTIVIT

Preventivues: Investitor:



Projektuesi: Objekti:
REHABILITIMI I TERRENEVE
SPORTIVE NE SHKOLLAT E QYTETIT:
Gjimnazi “Hasan Tahsini”

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.1
Germim dheu me krah e transport k dore
10m,kat III >

m3 14.0

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 580.0

3 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi
ne toke >

m3 560.0

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

4 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 > m2 926.0

5 3.379
Ndertim drenazhi,mbushje me rere
natyrale >

m3 22.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

6 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 1040.0

7 3.193/a
Shtrese zhavor lumi t=10cm, me
cilindrim >

m2 445.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.275
Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri
>

m3 70.0

9 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 7.0

10 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 26.0

11 2.261 Shtrese rere > m3 55.0

Shuma 4:

Fq. 1



5. B. SINJALET HORIZONTALE

12 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me
gjeresi 12 cm, Akrelike >

ml 520.0

Shuma 5:

6. PRISHJE

13 2.426/3 Prishje shtresa betoni > m3 45.0

14 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues > m2 28.0

15 2.334/1 Prishja e suvase se jashtme > m2 180.0

Shuma 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

16 3.169
F.V. Shtylla metalike per ndriçim,
H=7m, d=160mm >

copë 8.0

17 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara
50x3mm L=150cm >

copë 8.0

18 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086 >

copë 8.0

19 3.164/2t
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=400 mm >

ml 90.0

Shuma 7:

8. PUNIME BOJATISJE

20 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik > m2 10.0

21 2.404 Boje hidroplastike > m2 180.0

Shuma 8:

9. NENSHTRESA DHE SHTRESA
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

22 2.291
Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne
vend >

ml 80.0

23 2.288
Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit
>

m2 219.79

24 2.289
Trotuar me lluster çimento, pa borduren
e betonit >

m2 28.0

Shuma 9:

10. PUNIME NGRITJE KANTJERI

25 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli > m2 400.0

Fq. 2



Shuma 10:

11. INSTALIME PER NDRICIM

26 2.500
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=35mm2, i zhveshur >

ml 208.0

27 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te
Ulet,komplet me 1 Automat
380V,4P,330A + 3 Automate
380V,4P,250A >

copë 1.0

Shuma 11:

12. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI

28 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 170.0 

Shuma 12:

13. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

29 2.342
Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize >

copë 10.0

Shuma 13:

14. ANALIZA TEKNIKE PER
PUNIMET DHE INSTALIMET
TEKNOLOGJIKE

30 4.1
F.V Konstruksione metalike te perbera
>

ton 0.8

Shuma 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

31 AnA-1

Shtrese materiali sintetik per fusha
basketbolli/volejbolli, e realizuar me
rezina akrilike me veti antireflektuese
dhe anti rreshqitese, me tre duar, ne total
jo me pak se 2.0 kg/m², perfshire dhe
primerin e nevojshem >

m2 1040.0

32
AnMonti
m

Montim tabele basketbolli > copë 2.0

33 AnE-1
F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000
lumen IP66 për ambjente të jashtme >

copë 8.0

34 AnE-2
F.V Tuba PVC fleksibel vetshuares Ø
40 mm >

ml 120.0

35 AnE-3
F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
3G10mm² >

ml 20.0
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36 AnA-5

FV Tapet bari artificial, i perbere nga
fibra kryesore prej polietileni shume
rezistent ndaj perdorimit, i trajtuar
kundra rrezeve UV, me lartesi minimale
25mm dhe fibra sekondare me te njejten
lartesi. Spesori i fibres min 220 micron.
>

m2 748.0

37
AnMonti
m

Montim porta futbolli > copë 2.0

38 AnA-7
FV shirita druri mbi stolat e betonit
ekzistues >

m2 192.0

39 AnN-3
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=250 mm >

ml 80.0

40 AnN-5
FV kunete betoni e luget B=50cm,
t=6cm >

ml 80.0

41 AnA-2
Strukture mbajtese e tabeles prej celiku
te zinguar me lartesi 3.2m e konsol 2.0m
>

komplet 2.0

Shuma 15:

16. PAJISJE JASHTË LISTE

42 Pj

Tabela basketbolli sipas standardit
europian EN-1270 me dimensione
1800x1050 mm, fiber xhami me trashesi
20 mm e mbuluar me rezine poliester
dhe e lyer me te bardhe, me koshe me
rrjete najloni >

copë 2.0

43 Pj
Porta d/alumini per futboll 3x2m
komplet me rrjeten dhe aksesoret e
fiksimit. >

copë 2.0

Shuma 16:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Fq. 4



Preventivuesi: Investitori:

Shënime:

Fq. 5



Projektuesi: Objekti:
REHABILITIMI I TERRENEVE
SPORTIVE NE SHKOLLAT E QYTETIT:
Shkolla 9 vjecare Çukë

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.1
Germim dheu me krah e transport k dore
10m,kat III >

m3 14.0

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 150.0

3 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi
ne toke >

m3 110.0

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

4 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 > m2 218.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

5 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 218.0

6 3.193/a
Shtrese zhavor lumi t=10cm, me
cilindrim >

m2 218.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

7 2.275
Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri
>

m3 35.0

8 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 21.5

9 2.268a Shkalle montazhi mermeri > m2 30.0

Shuma 4:

5. B. SINJALET HORIZONTALE

10 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me
gjeresi 12 cm, Akrelike >

ml 124.0

Fq. 1



Shuma 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

11 3.169
F.V. Shtylla metalike per ndriçim,
H=7m, d=160mm >

copë 4.0

12 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara
50x3mm L=150cm >

copë 4.0

13 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086 >

copë 4.0

Shuma 6:

7. PUNIME BOJATISJE

14 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik > m2 5.0

Shuma 7:

8. NENSHTRESA DHE SHTRESA
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

15 2.291
Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne
vend >

ml 65.0

16 2.288
Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit
>

m2 84.0

Shuma 8:

9. PUNIME NGRITJE KANTJERI

17 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli > m2 317.0

Shuma 9:

10. INSTALIME PER NDRICIM

18 2.500
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=35mm2, i zhveshur >

ml 65.0

19 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te
Ulet,komplet me 1 Automat
380V,4P,330A + 3 Automate
380V,4P,250A >

copë 1.0

Shuma 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

20 AnA-1

Shtrese materiali sintetik per fusha
basketbolli/volejbolli, e realizuar me
rezina akrilike me veti antireflektuese
dhe anti rreshqitese, me tre duar, ne total
jo me pak se 2.0 kg/m², perfshire dhe
primerin e nevojshem >

m2 218.0

Fq. 2



21
AnMonti
m

Montim tabele basketbolli > copë 2.0

22 AnE-1
F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000
lumen IP66 për ambjente të jashtme >

copë 4.0

23 AnE-2
F.V Tuba PVC fleksibel vetshuares Ø
40 mm >

ml 105.0

24 AnE-3
F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
3G10mm² >

ml 20.0

25 AnA-7
FV shirita druri mbi stolat e betonit
ekzistues >

m2 192.0

Shuma 11:

12. PAJISJE JASHTË LISTE

26 Pj

Tabela basketbolli sipas standardit
europian EN-1270 me dimensione
1800x1050 mm, fiber xhami me trashesi
20 mm e mbuluar me rezine poliester
dhe e lyer me te bardhe, me koshe me
rrjete najloni >

copë 2.0

Shuma 12:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Bashkia Sarande

Shënime:

Fq. 3



Projektuesi: Objekti:
REHABILITIMI I TERRENEVE
SPORTIVE NE SHKOLLAT E QYTETIT:
Shkolla 9 vjecare ne lagjen Gjashte

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 580.0

2 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi
ne toke >

m3 130.0

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

3 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 > m2 314.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

4 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 330.0

5 3.193/a
Shtrese zhavor lumi t=10cm, me
cilindrim >

m2 330.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.275
Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri
>

m3 49.0

Shuma 4:

5. B. SINJALET HORIZONTALE

7 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me
gjeresi 12 cm, Akrelike >

ml 135.0

Shuma 5:

6. PRISHJE

8 2.426/3 Prishje shtresa betoni > m3 50.0

Fq. 1



Shuma 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

9 3.169
F.V. Shtylla metalike per ndriçim,
H=7m, d=160mm >

copë 4.0

10 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara
50x3mm L=150cm >

copë 4.0

11 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086 >

copë 4.0

Shuma 7:

8. PUNIME BOJATISJE

12 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik > m2 5.0

Shuma 8:

9. NENSHTRESA DHE SHTRESA
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

13 2.291
Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne
vend >

ml 67.0

14 2.289
Trotuar me lluster çimento, pa borduren
e betonit >

m2 18.4

Shuma 9:

10. PUNIME NGRITJE KANTJERI

15 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli > m2 363.0

Shuma 10:

11. INSTALIME PER NDRICIM

16 2.500
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=35mm2, i zhveshur >

ml 70.0

17 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te
Ulet,komplet me 1 Automat
380V,4P,330A + 3 Automate
380V,4P,250A >

copë 1.0

Shuma 11:

12. ANALIZA JASHTE LISTE

18 AnA-1

Shtrese materiali sintetik per fusha
basketbolli/volejbolli, e realizuar me
rezina akrilike me veti antireflektuese
dhe anti rreshqitese, me tre duar, ne total
jo me pak se 2.0 kg/m², perfshire dhe
primerin e nevojshem >

m2 314.0

Fq. 2



19
AnMonti
m

Montim tabele basketbolli > copë 2.0

20 AnE-1
F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000
lumen IP66 për ambjente të jashtme >

copë 4.0

21 AnE-2
F.V Tuba PVC fleksibel vetshuares Ø
40 mm >

ml 70.0

22 AnE-3
F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
3G10mm² >

ml 10.0

23
AnMonti
m

Montim porta futbolli > copë 2.0

24 AnA-6 Mbulim me rrjete e fushes > m2 314.0

Shuma 12:

13. PAJISJE JASHTË LISTE

25 Pj

Tabela basketbolli sipas standardit
europian EN-1270 me dimensione
1800x1050 mm, fiber xhami me trashesi
20 mm e mbuluar me rezine poliester
dhe e lyer me te bardhe, me koshe me
rrjete najloni >

copë 2.0

Shuma 13:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Bashkia Sarande

Shënime:

Fq. 3



Projektuesi: Objekti:
REHABILITIMI I TERRENEVE
SPORTIVE NE SHKOLLAT E QYTETIT:
Shkolla 9 vjecare “Adem Sheme”

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.1
Germim dheu me krah e transport k dore
10m,kat III >

m3 10.0

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 80.0

3 2.26
Germim dheu themele e plinta me
b>2m, ekskavator me goma
0.25m3,shkarkimi ne auto >

m3 60.0

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

4 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 > m2 305.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

5 3.205
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur
e ngjeshur me makineri >

m2 398.0

6 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam,
perhapur e ngjeshur me makineri >

m2 398.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

7 2.275
Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri
>

m3 45.0

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 1.0

9 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 2.0

10 2.261 Shtrese rere > m3 8.9

Shuma 4:

5. B. SINJALET HORIZONTALE

Fq. 1



11 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me
gjeresi 12 cm, Akrelike >

ml 138.7

Shuma 5:

6. PRISHJE

12 2.426/3 Prishje shtresa betoni > m3 35.0

Shuma 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

13 3.169
F.V. Shtylla metalike per ndriçim,
H=7m, d=160mm >

copë 4.0

14 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara
50x3mm L=150cm >

copë 4.0

15 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086 >

copë 4.0

Shuma 7:

8. PUNIME BOJATISJE

16 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik > m2 4.3

Shuma 8:

9. NENSHTRESA DHE SHTRESA
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

17 2.291
Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne
vend >

ml 93.0

18 2.288
Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit
>

m2 87.0

Shuma 9:

10. PUNIME NGRITJE KANTJERI

19 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli > m2 280.0

Shuma 10:

11. INSTALIME PER NDRICIM

20 2.500
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=35mm2, i zhveshur >

ml 85.0

21 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te
Ulet,komplet me 1 Automat
380V,4P,330A + 3 Automate
380V,4P,250A >

copë 1.0

Shuma 11:

Fq. 2



12. ANALIZA JASHTE LISTE

22 AnA-1

Shtrese materiali sintetik per fusha
basketbolli/volejbolli, e realizuar me
rezina akrilike me veti antireflektuese
dhe anti rreshqitese, me tre duar, ne total
jo me pak se 2.0 kg/m², perfshire dhe
primerin e nevojshem >

m2 310.0

23 AnA-2
Strukture mbajtese e tabeles prej çeliku
te zinkuar, me lartesi 3.20m e konsol
2.00 m >

komplet 2.0

24
AnMonti
m

Montim tabele basketbolli > copë 2.0

25 AnA-4
FV Stola me strukture metalike me
listela druri >

copë 10.0

26 AnE-1
F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000
lumen IP66 për ambjente të jashtme >

copë 4.0

27 AnE-2
F.V Tuba PVC fleksibel vetshuares Ø
40 mm >

ml 75.0

28 AnE-3
F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
3G10mm² >

ml 20.0

Shuma 12:

13. PAJISJE JASHTË LISTE

29 Pj

Tabela basketbolli sipas standardit
europian EN-1270 me dimensione
1800x1050 mm, fiber xhami me trashesi
20 mm e mbuluar me rezine poliester
dhe e lyer me te bardhe, me koshe me
rrjete najloni >

copë 2.0

Shuma 13:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Fq. 3



Preventivuesi: Investitori:

Bashkia Sarande

Shënime:

Fq. 4



Projektuesi: Objekti:
REHABILITIMI I TERRENEVE
SPORTIVE NE SHKOLLAT E QYTETIT:
Shkolla 9 vjecare “9 Tetori”

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 2.1
Germim dheu me krah e transport k dore
10m,kat III >

m3 10.0

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me
auto deri 5.0 km >

m3 50.0

Shuma 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 1.0

4 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 10.0

5 2.268a Shkalle montazhi mermeri > m2 166.0

Shuma 2:

3. B. SINJALET HORIZONTALE

6 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me
gjeresi 12 cm, Akrelike >

ml 145.5

Shuma 3:

4. PRISHJE

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni > m3 10.0

8 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem > m2 160.0

Shuma 4:

5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

9 3.169
F.V. Shtylla metalike per ndriçim,
H=7m, d=160mm >

copë 4.0

10 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara
50x3mm L=150cm >

copë 4.0

11 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te
forte RIC 1084+1086 >

copë 4.0

Fq. 1



Shuma 5:

6. PUNIME BOJATISJE

12 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik > m2 4.3

13 2.404 Boje hidroplastike > m2 200.0

Shuma 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

14 2.291
Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne
vend >

ml 20.0

Shuma 7:

8. PUNIME NGRITJE KANTJERI

15 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli > m2 250.0

Shuma 8:

9. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI

16 2.331
Suva e zakonshme fasade mur tulle ~
8m >

m2 160.0

Shuma 9:

10. INSTALIME PER NDRICIM

17 2.500
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=35mm2, i zhveshur >

ml 75.0

18 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te
Ulet,komplet me 1 Automat
380V,4P,330A + 3 Automate
380V,4P,250A >

copë 1.0

Shuma 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

19 AnA-1

Shtrese materiali sintetik per fusha
basketbolli/volejbolli, e realizuar me
rezina akrilike me veti antireflektuese
dhe anti rreshqitese, me tre duar, ne total
jo me pak se 2.0 kg/m², perfshire dhe
primerin e nevojshem >

m2 310.0

20 AnA-2
Strukture mbajtese e tabeles prej çeliku
te zinkuar, me lartesi 3.20m e konsol
2.00 m >

komplet 2.0

21
AnMonti
m

Montim tabele basketbolli > copë 2.0

Fq. 2



22 AnE-1
F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000
lumen IP66 për ambjente të jashtme >

copë 4.0

23 AnE-2
F.V Tuba PVC fleksibel vetshuares Ø
40 mm >

ml 75.0

24 AnE-3
F.V. Kabell FG16OR16 0,6/1KV,
3G10mm² >

ml 10.0

Shuma 11:

12. PAJISJE JASHTË LISTE

25 Pj

Tabela basketbolli sipas standardit
europian EN-1270 me dimensione
1800x1050 mm, fiber xhami me trashesi
20 mm e mbuluar me rezine poliester
dhe e lyer me te bardhe, me koshe me
rrjete najloni >

copë 2.0

Shuma 12:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Bashkia Sarande

Shënime:

Fq. 3




